
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Футзал) / Дивизион 3

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 20:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Ярче   Red Devil

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азиатцев Максим
Акатышев Алексей
Бедрин Михаил
Есипов Ростислав
Крутась Данила
Медведский Виталий
Парначев Максим
Саблин Валентин
Шалюк Николай
Шалюк Руслан
Шевченко Виктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Игорь
Васильев Евгений
Герстнер Андрей
Данилов Максим
Данко Даниил
Ерохов Никита
Зиновьев Роман
Капустин Павел
Макейкин Дмитрий
Москаленко Алексей
Муканов Марат
Осинцев Роман
Понкрашин Максим
Юстус Михаэль
Яшков Виталий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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